广东省物业管理行业协会文件

粤物协函字[202511号

关于
“2025中国国际物业管理产业博览会一
广东展馆

”
参展单位邀请函

各市物业管理行协会 (房地产业协会 )、 各会员单位、各物

业管理行业优秀供应商:

为深入贯彻党的二十大精神,落实好中央经济工作会议、

全国住房和城乡建设工作会议精神,推动科技创新成果应用 ,

拓展物业管理服务范围,完善物业管理产业体系,为 好房子

提供好服务,推动物业管理行业高质量发展再上新台阶。

由中国物业管理协会 (简称
“
中国物协

”)主办、广东

省物业管理行业协会协办的 (简称
“
本会

”)的 “2025中 国

国际物业管理产业博览会
”(简称

“
物博会

”)将于 2025年 7

月 2日 一4日 在青岛国际会展中心 (崂 山馆 )隆重举行,面 向

全国物业服务企业开放。

为了共同探讨领悟行业发展的方向、赋能物业行业发展 ,

展现广东省物业管理行业高质量发展成果,继续提升广东物

业管理行业优秀企业的品牌知名度和美誉度,打造特色展馆

文化,本会筹办物博会
“
广东展馆

”,本着大家参与、共同

办会的精神,现面向全体会员单位征集 f‘广东展馆
”

参展单

位。请各市物业管理行协会 (房地产业协会 )、 各会员单位、

各物业管理行业优秀供应商对此次活动给予大力支持,现将

参展有关情况函告如下:

一、物博会布展、参展时间、地点

布展时间:2025年 6月 30日 一7月 1日
;

展览时间:2025年 7月 2日 一7月 4日 。

撤展时间:2025年 7月 4日 17:00-21∶ 30

青岛国际会展中心 (崂 山馆 )∶ 青岛市崂山区苗岭路 9

号,总机 0532-88011234

二、
“
广东展馆

”
参展位置和面积

青岛国际会展中心 (崂 山馆 )1TE7展位,建筑面积 102

平米,详细见附图一。

三、
“
广东展馆

”
特点和效果图

主体本结构雕弧形造型,波音软片饰面,配置 LED大屏 ,

发光字,艺术中岛,灯箱画面,详见附图二。

四、
“
广东展馆

”
参展单位宣传费用标准和享有待遇

(一 )参展费用

拟定 10家 品牌特色企业,展位费和搭建费需要分别签

约。(展位费签约单位:中 国物业管理协会,搭建费签约单

位:东都国际展览有限公司 )

1。 展位费:合计每家参展单位 1旦 258元 /个 ;

2。 搭建费:合计每家 10000元 /个 (已包含展台设计、

搭建、灯光和展馆报馆等费用 );

3.每家单位参展费用合计金额 : 28258 /个。

(二 )参展条件

诚邀各市物业管理行协会 (房地产业协会 )、 在粤注册

物业服务企业、驻粤物业子 (分 )公司、广东省物业服务企

业、大湾区物业服务企业、优秀供应商单位。在社区党建、

美好家园、智慧科技、分业态管理等方面取得突出成绩的企

业均可报名参展
“
广东展馆

”。

(三 )参展单位享有的搭建展示内容

2

1.入选的参展单位享有
“
广东展馆

”
展示宣传灯箱 1个

(规格:高 1.8米 ×宽 1.4米 ,单面展板 );

2.“广东展馆
”
展区LED屏 (规格:宽 3米 x2米 ),可

滚动播放广东省物协和入选参展单位宣传片等视频;

3.中 岛 1块小展板 (规格:宽 0.8米 ×0.5米 )可刊登

入选参展单位的形象图片;

4.正面一块展板 (规格:宽 1.4米 ×2米 )可刊登
“
广

东展馆
”

综合信息内容。

灯箱宣传具体尺寸以物博会
“
广东展馆

”
最终搭建图为

准。

(四 )参展单位享有宣传待遇 (附加服务 )

1.邀请参加中国物博会主论坛于嘉宾席就坐(限 1位 );

2.企业受邀参加中国物博会见面会 (限 1位 );

3.《 中国国际物业管理产业博览会会刊》刊登参展内容;

4.企业名称纳入 《中国国际物业管理产业博览会参展指

南》;

5.企业信息在
“
中国物业管理

”
微信公众号中国物博

会专栏上进行单条展示;

6.企业名称、品牌 1ogo在 中国物博会现场展板进行展

不。

(五 )参展单位材料要求

参展单位,请在 6月 13日 前提供以下内容 :

1.画 面文件:参展单位提供海报画面文件,格式要求 JPG

格式及文字转曲后的源文件一起打包。如需协助排版,需提

供 LOGO矢量文件,品牌宣传文字 400字左右,提供图片素

材 5-8张 ,图片素材采用 JPG格式 2兆 以上原图,分辨率不

低于 300dpi;

2.视频文件:参展单位宣传视频可以是宣传片、微电影、

纪实短片、视频剪辑、公益广告、动漫等,尺寸:3MX2.5M,

采用高清格式,分辨率不得低于 768水 640(16:9),要 求内

容精炼 ,时 长为 5分钟 内为佳 ,视 频格式为 MP4。

(三 )品牌宣传文字、图片及视频请发东都国际展览有

限公司素材收集邮箱:3307404509aqq.c。 m。 邮件命名为:

物博会+广东展区+企业名称,发送后与东都国际展览有限公

司李老师联系 )。

五、参展单位报名方式

有意向参展的单位请在 6月 10日 前与本会朱瑞平联系 ,

确认广东馆展位相关事宜,索取特装展位合同(中 国物协 )、

展台搭建合同 (东都国际展览有限公司 )与 展位平面图片,

并与相关主办单位签订合同。

六、联系方式
(一 )广 东省物业管理行业协会

联系人:朱瑞平 联系电话:13533508256

(二 )中 国物业管理协会

联系人:魏继辉 联系电话:13611191480

(三 )东都国际展览有限公司 (特装展台设计搭建 )

联系人:李东 联系电话:18510876333

联系人:李老师 联系电话:15901598233(同微 )

附件:1.图 一参展位置、面积

2.图二展位特点和搭建效果图

3.关于举办 2025中 国国际物业管理产业博览会的通

知 (中 物协[2024]18号 )

4

'Δ
、ˉ

z`

熟

广

5

附件：图一青岛国际会议中心（崂山馆）1T37展位

图二展位特点和搭建效果图 1-2

6